
               Decreto n.   

              

 

 

 

 

LA RETTRICE 

VISTO: il provvedimento del Direttore di Istituto n. 718 del 04.11.2020 con il quale è stata indetta 

l’elezione dei rappresentanti nel Consiglio dell’Istituto di Management, con scadenza del 

mandato il 31/10/2023, come di seguito specificato: 

• rappresentanti del personale tecnico-amministrativo; 

• rappresentanti degli assegnisti di ricerca; 

• rappresentanti degli allievi PhD. 

 

VISTO: il verbale n. 14 del 11/11/2020 redatto dal Seggio elettorale, nominato con provvedimento del 

Direttore Generale n. 340 del 08/11/2020, che attesta la regolarità delle elezioni e la validità del 

quorum per tutte le categorie, oltre che l’esito delle votazioni; 

 

VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D n. 770 del 09/12/2011, integrato e modificato con D.R. 

n. 94 del 09/03/2015, integrato e modificato con D.R. n. 48 del 25/01/2018, pubblicato nella G.U. 

n. 34 del 10/02/2018; 

 

VISTO: il Regolamento Generale, emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012, integrato e modificato con 

D.R. n.167 del 21/03/2016 e con D.R. 568 del 21/10/2016,  

 

VISTO: il Regolamento dell’Istituto di Management approvato dalla Giunta e dal Consiglio d’Istituto in 

data 07/09/2016, emanato con D.R. n. 568 del 21/10/2016; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1. Sono proclamati eletti i seguenti rappresentanti nel Consiglio di Istituto di Management: 

 

• per il personale tecnico-amministrativo: 

Agostini Stefania 

Borelli Rachele 

Bozzi Nadia 

 

• per gli assegnisti di ricerca: 

Crupi Antonio 

Del Sarto Nicola 

Mauro Sara Giovanna 

Todaro Niccolò Maria 

 

• per gli allievi PhD: 

Alosi Alice 

Barchielli Chiara 

Da Ros Alessandra 

Pirazzi Maffiola Kevin 

Gionfriddo Gianluca 

 

Art. 2. Il mandato dei predetti rappresentanti è triennale e termina in data 31/10/2023 

 

Art. 3. Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo online della Scuola nella sezione “Elezioni” e ne sarà 

data la massima diffusione. 

 

 La Rettrice 

 Prof.ssa Sabina Nuti 


		2020-11-20T18:27:05+0000
	NUTI SABINA


		2020-11-20T18:27:36+0000
	MACCHIA ALESSIA




